控制 驱动 机电传感 信息
通用传感器
槽型传感器 ｜ 光电传感器 ｜ 接近传感器
用 我 们 的 工 作   创 造 美 好 的 生 活
本文件中所有信息如有变更，恕不另行通知
型录编号：2022年11月第2期
HCFA禾川股份 禾川自动化中心ATC
浙江禾川科技股份有限公司

输出1（遮光时ON）
输出2（入光时ON）
产品型号命名规则
H S M - K 2 5
1 2 3 4
1 产品系列 2 产品外型
K : K型
U : U型
R : R型
L : L型
F : F型
3 产品尺寸
25 : 小型
4 输出方式
空白 : NPN输出
P : PNP输出
接
近

输出1（遮光时ON）
输出2（入光时ON）
产品型号命名规则
H S M - K 4 5
1 2 3 4
1 产品系列 2 产品外型
K : K型
T : T型
L : L型
Y : Y型
F : F型
R : R型
3 产品尺寸
45 : 中型
4 输出方式
空白 : NPN输出
P : PNP输出
接
近

ON或遮光时ON）,对不使用的输出线，请务
必进行绝缘处理。
产品型号命名规则
+V
OV
输出1（遮光时ON）
输出2（入光时ON）
H S M - K 6 7
1 2 3 4
1 产品系列 2 产品外型
K : K型
L : L型
T : T型
Y : Y型
3 产品尺寸
67 : 大型
4 输出方式
空白 : NPN输出
P : PNP输出
接
近